

СРАВНИТЕЛЬНАЯ ТАБЛИЦА

к доработанному проекту закона Республики Крым "О внесении изменений в статью 11
Закона Республики Крым "О некоторых вопросах в сфере обеспечения проведения капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Крым"
и статьи 8 и 10 Закона Республики Крым "О погребении и похоронном
деле в Республике Крым"

Действующая редакция	Предлагаемая редакция
1	2
Закон Республики Крым от 19 декабря 2014 года № 48-ЗРК/2014 "О некоторых вопросах в сфере обеспечения проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Крым"	
<p>Статья 11. Понятия и функции регионального оператора</p> <p>...</p> <p>9. Органом управления регионального оператора является генеральный директор, который назначается на конкурсной основе.</p> <p>Кандидатура генерального директора согласовывается с Председателем Совета министров Республики Крым.</p>	<p>Статья 11. Понятия и функции регионального оператора</p> <p>...</p> <p>9. Органом управления регионального оператора является генеральный директор, который назначается на конкурсной основе.</p>
Закон Республики Крым от 30 декабря 2015 года № 200-ЗРК/2015 "О погребении и похоронном деле в Республике Крым"	
<p>Статья 8. Социальное пособие на погребение</p> <p>...</p> <p>4) территориальным органом Фонда социального страхования Российской Федерации, в котором был зарегистрирован в качестве страхователя умерший на день смерти либо зарегистрирован в качестве страхователя один из родителей (иной законный представитель) или иной член семьи умершего несовершеннолетнего на день смерти этого несовершеннолетнего.</p>	<p>Статья 8. Социальное пособие на погребение</p> <p>...</p> <p>4) территориальным органом Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации, в котором был зарегистрирован в качестве страхователя умерший на день смерти либо зарегистрирован в качестве страхователя один из родителей (иной законный представитель) или иной член семьи умершего несовершеннолетнего на день смерти этого несовершеннолетнего.</p>

1	2
<p>Статья 10. Гарантированный перечень услуг по погребению</p> <p>...</p> <p>2. Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, определяется органами местного самоуправления по согласованию с отделением Пенсионного фонда Российской Федерации по Республике Крым, Региональным отделением Фонда социального страхования Российской Федерации по Республике Крым и исполнительным органом Республики Крым в области государственного регулирования цен и тарифов и возмещается специализированной службе по вопросам похоронного дела в десятидневный срок со дня обращения этой службы в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.</p>	<p>Статья 10. Гарантированный перечень услуг по погребению</p> <p>...</p> <p>2. Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, определяется органами местного самоуправления по согласованию с территориальным органом Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации и исполнительным органом Республики Крым в области государственного регулирования цен и тарифов и возмещается специализированной службе по вопросам похоронного дела в десятидневный срок со дня обращения этой службы в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.</p>